

Julgamento

Solicitação : 000521/2023 Licitação : 000046/2023 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 02/08/2023 Comprador : -

Fornecedor : 55328 - PROTEÇÃO CONTRA INCÊNCIO RIVAL DO FOGO

Telefone :

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	097.23.0016.0	UNIDADE	VASILHAME EXTINTOR ABC 6K - EXTINTOR PARA COMBATE A INCÊNDIO -ABC 6 KG DESCRIÇÃO BÁSICA: EXTINTOR COMPLETO/CARREGADO PORTÁTIL COM 06 KG DE PÓ ABC (A BASE DE MONOFOSFATO DE AMÔNIA), PRESSURIZADO, VALIDADE DE CARGA DE 1 ANO, COM TEOR DE 55% DE AGENTE INIBIDOR. FABRICADO EM AÇO-CARBONO, COM PINTURA VERMELHA APLICADA POR PROCESSO ELETROSTÁTICO E ROTULAÇÃO POR PROCESSO DE SERIGRAFIA.	EXTINORPI	753,0000	173,9400	130.976,8200
002	096.19.0008.0	UNIDADE	RECARGA EXTINTOR 4KG ABC	PROPRIO	396,0000	37,8700	14.996,5200
003	096.19.0009.0	UNIDADE	RECARGA EXTINTOR 6KG ABC	PROPRIO	1.506,0000	46,7600	70.420,5600
004	096.19.0010.0	UNIDADE	TESTE HIDROSTÁTICO	PROPRIO	1.506,0000	9,8900	14.894,3400
005	094.31.0499.0	UNIDADE	SUPORTE SOLO EXTINTOR INCENDIO - SUPORTE METÁLICO DE SOLO / TRIPÉ DE PISO PARA EXTINTOR DE 8KG ATE 12 KG/10 LITROS, TRATAMENTO ANTICORROSIVO, ADEQUADO AO PESO DO EXTINTOR.	PROPRIO	341,0000	36,8900	12.579,4900
006	094.31.0500.0	UNIDADE	SUPORTE DE EXTINTOR PAREDE - SUPORTE METÁLICO / PAREDE(ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS, RESPECTIVAMENTE), MODELO L (UNIVERSAL),ADEQUADO A NBR N.§ 12693, PARA EXTINTOR DE 8KG ATE 12KG, TRATAMENTO ANTICORROSIVO, ADEQUADO AO PESO DO EXTINTOR	PROPRIO	341,0000	3,4400	1.173,0400
007	094.31.0501.0	UNIDADE	PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR DE INCÊNDIO FOTOLUMINESCENTE SINALIZE - 20X20cm Metragem das placas	PROPRIO	753,0000	9,2200	6.942,6600
Total para este Fornecedor: 7							251.983,4300
Total para esta Solicitação:							251.983,4300